REPUBLIXA E SHQIPERISE
INSPEKTORATITLARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Eebsite: ¢éé.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidag. gov .l

Nr. Indeksi
né ILDKPK
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekt‘&\lames (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té (ij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t&€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin“e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimetse pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat€ 1125.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/201 7 datg6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

SOKOL ADRIAN ¢ SHEHU

Funksioni

S

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SHKODER ®

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

10.11.2011 29.03.2016

NEé bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g&¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e verteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik/Vietor™




DHE

nr.identifiki 1
pér shkak t&
automobilistik. Hequr nga garkullimi pérfundimisht né datén

me targg |

BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

09.03.2018. = o
Blerje au[omjetgi markes™ "
CDl, rodhim 1 wviu . me nr.identifikimi
shumén 1500 euro vleré automjet 73.550 leké vleré

dogane, shumé Kjo ¢ paguar me a

shpérblim démi nga
shkatérrimin e automjetit t& markés "Mer
targé
nga pagat e dy bashkéshortéve.

Teé ardhura si shpérblim démi motorik nga Sho
"EUROSIG" sh.a pér shkatérrimin e automjetit t& mark
"Mercedes-Benz" me nr.identifikimi I
me targée

d e njézeté e njé) Leke

'S/

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ [0.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publik€ dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vegant€ mbi 300 000 leké,

¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari

dhe né huadh&nie, né lek& ose n& valuté t€ huaj.

“Periodik/Vietor”

r":‘ﬂ
errimit t& ti) si rezultat 1 aksidentit %
1500(njémiié e peségind) euro
LER CHRYSLER" E220 | + 73.550,00(shtatédhjeté e | 50
remij¢ e  peséqind e | %
pesédhjeté) leke
£ siguruara sl
Shogéria "EUROSIG" sh.a pér
es-Benz" me
dhe diferenca tjetér e mbuluar’g@ﬁvet 3
B2
421,00 (njéqind e | 50
€ te e pesémye e | %




Nése ky format 8shié i pamjaftueshém, vazlidoni (¢ plotésoni né kopje 16 (i),

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q€liim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€émarrje né gde organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ dek '

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhi eprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe f '_ ijét ré, Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr jistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklari hém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

® Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave - krijuara, né leké apo né valuté
] (me shifra dhe me fjalé)
Deklaruesi Sokol Shehu.

' 985.842,00 (néntéqind e
Té€ ardhurat neto nga paga si gjyqtar né Gjykatén e Rréthit Gjygésor ‘ tetédhjeté e pesémijé e tetéqind
Shkodér, pér vitin 2018 (01.01.2018 - 31.12.2018). i e dyzeté e dy) Leké

ai
3580

IS ot
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Eml'l, Mm_ﬁ* ‘;J'm“*", i

5 OL?,Q & ﬂ\,‘@[w\ ektit dek
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Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tijf.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ckzistoné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra pessonash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té€ ruajtr konfidencialitetin e tyre.

mbarimit té detyrimit (mua nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

Pérshkruani hollesnshtfqelhetyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
@ deklarimi i méparshém | té¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor &
,) vitit ¢ deklarimit vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detyrime financiare

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né kopje 1 tij.

“Periodik/Vieior”




REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

RuReshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: ¢éé.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.a
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE BE s
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotesohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,

bashkéjetuesi/ja, fémijci madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nemit 22 & Ligjit
nr. 9049, daté 1042003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké . 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN'E DBKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé € nerut 9/1, € Ligjit nr.9049, da@ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detvrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larteé t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Paguriveszdhe Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshem WILDKPKI-s&, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqiperisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja JOANA SPIRO SHEHU, bashkéshorti/ja Kf
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashKume prindérit 0
féemijé madhoré té ndaré nga prindérit |
bashkéjetuesi/ja [l

i/e Subjektit SOKOL ADRIAN SHEHU
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim E/

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT
S eE i lE e oo et ag s 5.
¥ &
- :‘!'f
by:
4 eregjis&ﬁri i . "Mercedes-Benz" e :
nr.identifikim; e targé 50% 4
pér shkak errimit t€ tij si rezultat i aksidentit o
automobilistn{\’\ r nga qarkullimi pérfundimisht né datén &)
09.03.2018.
1500(njémijé e peséqind)
Blerje automjett { markés LER CHRYSLER" E220 | euro+
CDI, rodhim 1 Vi I, me nradentifikimi | 73.550,00(shtatédhjete ¢ | 50%
e Targg Bleré né | tremij¢ e peségind ¢
shumén 1500 euro vlergé automjcu 550 leké vleré | pesédhjeté) Jeke
dogane, shumé kjo e paguar me ard siguruara si
shpérblim démi nga  Shogéria "EURQSIG" sh.a pér
shkatémimyi utomjetit 1€ markés "Mercedes-Benz" me
targé Mhe diferenca tjetér e mbuluar n sinet _
5 nga pagat ¢ dy bashkéshortéve. ;
¢ Teé ardhura si shpérblim démi motorik nga Shogéria
' "EUROSIG"” sh.a pér shkatérrimin ¢ ietit & 5 00  (njégind e | 50%
bt "Mercedes-Benz" me nr.identifikimi t eté e pesémié e
me targé- katérgind emnjézeté e njé)
p Leke

L = L (e | e e B PR T - L e T R = =T T

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d t Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t&€ vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesél ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashtg sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor” 9



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31

Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

e b

Deklaruesja Joana Shehu (Gaci

" 3
Xl < S
R ek N e
no

-
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i e 0, e T e
R A e M N e

Té ardhura vjetore neto ng @ pér vitin 2018 (01.01.2018- | 566.373,00 (pes€qind e
31.12.2018), si sekretare dhe kordina ¢ mjekéve prané Spitalit | gjashtédhjeté e gjashté mijé e
Privat "HYGEIA HOSPITAL TTRANA.G

treqind e shtatédhjeté e tre)

6 leké

NDAJ PERSONAVE JUR FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, @
gé ekzistojné brenda dhe jashte territorit t€ Shqipérisé, (€ mbet

» T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime

rrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)

re, (€ pasqyrohen né

qlde a u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e jéga e vitit te deklarimit.
a%

fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam detyrime

Nése ky format éshié i pamjaﬁuehé"m.
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é 1.
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